
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 березня 2024 року                         м. Біляївка                                            №  68   

 

Про створення місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної 

комісії при виконавчому комітеті Біляївської міської ради  

 

Керуючись ст. 38, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від  

19 квітня 2022 року № 479 «Про затвердження Положення про Державну 

надзвичайну протиепізоотичну комісію при Кабінеті Міністрів України, 

Типового положення про місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну 

комісію, визнання таким, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України» та з метою здійснення оперативного контролю, 

керівництва та координації діяльності органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування, фізичних та юридичних осіб, щодо запобігання 

спалахам особливо небезпечних хвороб, інвазійних хвороб і масовим 

отруєнням тварин та їх ліквідації на території Біляївської міської 

територіальної громади 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну комісію 

при виконавчому комітеті Біляївської міської ради та затвердити її склад. 

2. Комісії в своїй роботі керуватись Типовим положенням про місцеву 

державну надзвичайну протиепізоотичну комісію, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 479.  

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської ради від 03 травня 2023 року № 77 «Про 

створення державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при 

виконавчому комітеті Біляївської міської ради». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Михайла Бухтіярова.  
 

 

 Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 

                                                     

                                                



          ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                         рішення Виконавчого комітету 

                                                             Біляївської міської ради  

                                                                         від 14 березня 2024 року №  68 
 

 

Склад 

Державної місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при 

виконавчому комітеті Біляївської міської ради 

 

Бухтіяров Михайло - Біляївський міський голова, голова комісії 
 

Чорний Микола - заступник міського голови з питань розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради, 

заступник голови комісії 
 

Таран Андрій – головний спеціаліст відділу безпечності харчових продуктів 

та ветеринарної медицини Одеського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Одеській області, державний 

ветеринарний інспектор, заступник голови комісії 
  

Прус Світлана - головний спеціаліст відділу з юридичного 

забезпечення та звернення громадян управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради, 

секретар комісії 
 

Члени комісії: 
 

Буюклі Федір -  головний спеціаліст відділу безпечності харчових продуктів 

та ветеринарної медицини Одеського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Одеській області, державний 

ветеринарний інспектор 
 

Вишневський Іван - староста села Кагарлик Біляївської міської 

територіальної громади 
 

Грицик Алла - головний спеціаліст відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства Одеського районного управління 

Головного управління Держпродспоживслужби в Одеській області 
 

Задзік Володимир – начальник 13-ї Державної пожежно-рятувальної 

частини 7-го державного пожежно-рятувального загону ГУ Державної 

служби з надзвичайних ситуацій в Одеській області, підполковник служби 

цивільного захисту  
 

Краснянська Наталія – директор КНП «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради  

Молодід Тетяна - начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради 
 

 
 



Новак Олександр - староста села Майори та селища Повстанське 

Біляївської міської територіальної громади 
 

Осадчий Володимир - староста сіл Мирне та Широка Балка Біляївської 

міської територіальної громади 
 

Проценко Олександр – дільничний офіцер поліції Одеського районного 

управління поліції №2 ГУНП в Одеській області, капітан поліції  
 

Савчук Олександр - староста села Градениці Біляївської міської 

територіальної громади 
 

Ференц Микола -  головний інспектор відділу запобігання надзвичайним 

ситуаціям по Біляївській ТГ Одеського районного управління ГУ ДСНС 

України в Одеській області, підполковник служби цивільного захисту  
 

Шляхова Людмила - начальник відділу землевпорядкування та земельних 

відносин управління містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 


